
SIEMENS 
Nabfdka Slemens, Smart lnfrastructure REU 

Oprava rozvaděče včetně modulů , 

Děkujeme Vám za Va$! poptéyku a nabflfmo nasloduHcl materlél a sfužby : 

čfslo : 81-3-81 L-23-0099-01 - 1 

Oblednatel : 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32 
430 01, Chomutov 

Typ, typov6 čls/o Pocet m.J. Popis polotky, n.irav pololky 

TXM1.16D 

TXM1.8X 

TXM1.6R 
TXS1.EF10 

TXS1 12F10 

8 ks Modul dlgilélnlc/1 vstupu, 16x Dl 

5 ks Rozšlfený univerzálnl modul. 8x UIO 

6 ks Modul dlgilálnlcn výstupů. 6x DO 

ks Sběrnicový modul 

ks Napéjecl modul, 1200 mA pro perffernl moduly 

Rozvaděč ks Rozvaděč - nový, komplet vyzbrojený 
Mezisoučet za : Materiál 

Typ, typov6 tis/o Pote, m.J. Popis polollcy, název pololky 

Demontáž kpl Demontáž slávajlciho RZV a modulů 
Monlát kpl Montáž nového RZV a modulů 
SOftware kpl Konfigurace SW a lunkčnl zkoušky 

Mezisoučet za : Slutby 

Cena za m.J. /Kt/ Cena za polo1ku (Kt) oi ~ 
" ., 

5 0B1.60 Kč 40 652,80 K0 

9 331,20 Kč 46 656.00 Kč 7 

5 466.40 Kč 32 798.40 Kč 

1 268,00 Kč 1 268,00 Kč 

4 352.80 Kč 4 352.B0 Kč 

62 571,00 Kč 62 571.00 Kč 

188 299,00 Kč 

Cena za m.J. /Kt/ Cena za polol.ku {Ke!} g. 
" "' 

8 200.00 Kč 8 200.00 Kč 

8 200,00 Kč 8 200.00 Kč 

14 572.00 Kč 14 572.00 Kč 

30 972,00 Kč 

Siemens, s.r.o. Sl RSS RELI 
Slemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel .••••• http://www.s!emens cz 
1t: 00268577, Dit: C200268577, Městský soud v Praze, oddil C, violka 625 S1·3-81l•23-0099-0l · 1 XlSX Strana 1 



Rekapitulace : 

Celkem za materiál po úpravě ceny : 125 728,00 Kč 

Celkem za služby a ostatnl materiál po úpravě ceny : 93 543,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 219 271,00 Kč 
Platební podmínky: 
Platnost nabldky : 
Dodací podmlnky: 
Dodací lhula zbož! : 

Zárul:nl doba : 
Nabídka vyhotovena dne • 
Platnost nabídky do · 

Faklurace po pfedání 
30 days 
Ptocteno. zabaleno. ze skladu Slemens. s r.o. Praha 
dle domluvy 
24 mésiců 
12.07.2023 
30 09 2023 

V objednávce vždy uvádějte číslo akce! Obecně platí ustanoveni občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínky Jiné osoby než Slemens, 
s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek Slemens, s.r.o., platit pouze v pllpadě, že k takovému následku smělujlcl projev vůle je ze 
strany Slemens, s.r.o., proveden výslovně a v plsemné formě, 
Použiti§ 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1798 at 1800, § 1950, § 1995 odst. 2 a§ 2630 
občanského zákonlku je výslovně vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze plsemným prohlášenlm podepsaným oprávněným 
zástupcem Slemens, s.r.o, Doufáme, že naše nabldka splňuje Vaše očekáváni a lěšlme se na dalšl spolupráci. 
Naše dodávky obsahuji výrobky/ služby/ technologie, které do vybraných zemi podléhajl kontrole exportu dle předpisů EU a USA. 
Slemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plněni bráni jakékoli pfekiltky vyplývajlcl z národnlch nebo mezinárodních 
pfedpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či Jiných sankci. 
Nedllnou součásti nabídky Je ustanoveni ohledně souladu s pfedpisy o kontrole vývozu, Právní vztahy mezi Siemens, s.r.e, a Kupujlcím se lfdí 
Obecnými obchodními podmlnkaml Siemens, s.r.e. (verze 01/01/2023) a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

Siemens nenl povinen plnil povinnosti vyplývaJlcl z tohoto smluvnlho vztahu, pokud tomuto plněni bráni opatrenl/rozhodnutl orgánů verejné 
moci obecné povahy nebo individuélnl rozhodnuti orgánů vefejné moci vůči zaměstnanci společnosti Slemens určenému k plněn[ povinnosti 
vyplývajlcích z tohoto smluvního vztahu, týkajlcl se onemocnění COVID-19. nelze-li opatflt za takového zaměstnance náhradu bez 
zvýšených nákladů. 

Dojde-li ode dne vydáni léto nabldky ke změně kurzu (devizový střaon! kurz vyhlášený ČNB) české měny (CZK) ve vztahu k měně Euro 
(EUR) o vice než +/- 2%, je nablzeJlcl oprávněn v návrhu smlouvy nabídkovou cenu v položkách označených jako Materiál ponížil nebo 
navýšil lak, aby částka v české měně odpovídala změně přlslušnéhc kurzu. 

Jiné ujednáni ve smlouvě bude možné za podm Inky, že prlpadné vícenáklady proti této nabídce budou zohledněny v konečné smluvní ceně. 

Slemens. sr o. Sl RSS REU 
Siemensova 1. 155 00 Praha 13, Tel ■■■■■t,up://www stemens cz 
IC: 00268577. DIČ: CT0026BS77, MěstskV soud v Praze, oddil C, vloika 625 S1·3·81L·23·0099·0.1 • 1.XLSX Strana 2 



Vyššl moc 

Žádná ze smluvn/ch stran nenese odpovédnosl za jakékoli selhánl pfi plněni svých smluvnlch povinnosll. pokud tomu zabráni nebo bude 
bránit událost vyššt moci. 

.Vyššl moc" znamená okolnosti, které smlJvnl strana nemůže pflměfeně ovlivnit a kterým ani pfi vynaložen/ maximální péče nelze zabránit 
ani je nelze zvrátit. Mezi událost/ vyššl moci pat// mimo jiné: válka, občanská válka, revoluce, nepokoje, teroristické útoky, pirátské a 
sabotážnl kybernetické útoky, bran! rukojmlch, stávky, pflrodnl katastrofy jakéhokoli druhu, zejména boule, zeměllesenl, záplavy, sopečné 
erupce a požáry, rad/oaklivnl konlamlnace, embarga nebo jiné sankce, jejichž nedodrženi může vystavil společnost Slemens, kleroukoll z 
jejich pfldružených společnost/ nebo jejich dodavatelů sankc/m nebo jiným nevýhodám, přerušen! nebo nedostatek dodávek, nedostatek 
dopravnlch prostledků, zablokováni přepravnlch tras a dalš/ problémy v dodavatelském řetězci, propuknutí nebo šl/enl závažných nemoci, 
epidemii a pandemii, jakož i jednánl (nebo nečinnost) orgánů velejné moci Qako je neschválen/ vývoznl licence), včetně těch, k nimž 
docházl navzdory žádosti podané v ládné formě a včas. Smluvnl strana postižená událost/ vyšš! moci o tom bez zbytečného odkladu 
plsemně informuje druhou smluvnl stranu. 

Pokud některé smluvnl straně bráni v úplném nebo částečném plněni jejich smluvnlch povinnosti udá/os! vyššl moci, dodací a/nebo 
realizačnl lhůty budou upraveny v rozsahu působeni události vyššl moci. Pokud jedné smluvnl straně vzniknou dodatečné náklady v 
důsledku lakového prodloužen! doby nebo druhá smluvnl strana výslovné požaduje urychlen/ opatřenl, mus/ dotčená smluvnl slrana o 
lakových nákladech p/semně Informovat druhou smluvn/ stranu a z/skat jej/ souhlas pleci jejich provedenlm. 

Trvá-li účinek udá/osli vyššl moci déle než trl měslce, je každá smluvnl strana oprávněna vypovědět smlouvu ve vztahu k těm částem plněni 
podle smlouvy, které dosud nebyly poskytnuty nebo u kterých ještě nezačalo plněni. Po uplynulí této lhůty na žádost jedné smluvnl strany 
druhá smluvnl strana písemně sděl/, zda své právo na výpověď využije. 

Siemens, s.r.c. Sl RSS RELI 
Slemensova 1, 155 00 Praha 13. Te1.■■■■■11np://www.siemens c1 
IČ: 0026B577, Dit: Q00268577, Městski,i soud v Praze, oddíl C. vložka 62S S1•3·81L·23•0099,0l · l XLSX Strana 3 


